Selbstbedienung am
Imbissstand Schroter

Lange Rote mit Brétchen

Kurze Rote mit Brétchen

Oberlander Bratwurst mit Brétchen
Grobe Bratwurst mit Majoran & Brétchen
Rindswurst scharf mit Brotchen
Rindscurrywurst mit Brétchen
Currywurst mit Brétchen

Currywurst spezial

mit Réstzwiebeln, Mayo & Brotchen

Currywurst mit Pommes

Portion Pommes frites mit Mayo oder Ketchup

Schaschlik mit Brétchen

Schnitzelkrusti
mit Ketchup, Mayo, Zwiebel & Gurke

Almkrusti mit Fleischkichle

mit Speck, Rostzwiebeln und Emmentaler

Fleischkuchle mit Brétchen

mit Réstzwiebeln, Ketchup und Senf

y

SCHRQTER

5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
550 €
6,00 €
5,50 €

6,00 €
8,50 €
4,00 €
7,00 €

7,50 €

8,00 €

5,00 €

Alle Preise inklusiv Mehrwertsteuer. Informationen zu Zusatzstoffen und Allergenen finden Sie in unserer Produktinformation am Imbiss.

H. und U. Schroter GbR, Staehlenstr. 44, 74071 Heilbronn Tel. 0171-774 28 70



Selbstbedienung am

Imbissstand Gollerthan

Rote Grillwurst mit Brétchen
Feuerwurst mit Brétchen
Bauernbruzzler mit Brotchen

Chilli Cheese Knacker mit Brotchen
Wildwurst mit Brétchen

Rindswurst mit Brétchen

Vegane Bratwurst mit Brétchen vegan

Wiirstchengulasch mit Curry im Brétchen 5,50 €
Grillsteak (Schwein) mit Zwiebelschmelze im Brétchen 7,50 €
Angussteak (Rind) mit Zwiebelschmelze im Ciabattabrétchen 12,50 €
Hausgemachte Kartoffelsuppe mit Brétchen vegan 6,50 €
Twisters (Spiralkartoffeln) vegan 450 €
Brotchen 0,50 €

Germknodel mit Kirschfiillung und VanillesoRe vegqie 7,00 €

Alle Preise inklusiv Mehrwertsteuer. Informationen zu Zusatzstoffen und Allergenen finden Sie in unserer Produktinformation am Imbiss.

Metzgerei Gollerthan, Hauptstr. 15, 74906 Bad Rappenau-Obergimpern
Tel. 07268-487 Fax: 07268-8158



